АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2020 № 169

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского

городскогоокруга от 18.01.2018№ 36 «О наделении полномочиями
администраторадоходов бюджета»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органамиместного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета» (в редакции от 06.03.2020 № 157),
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями администратора
доходов бюджета» (в ред. изменений от 24.01.2018№ 59, от 15.02.2018 № 172;
от 05.07.2018 № 628, от 04.09.2018 № 750, от 14.11.2018 № 948, от 10.12.2018 №
1051, от 17.01.2019 № 22, от 12.02.2019 № 123, от 11.04.2019 № 365, от 30.04.2019 №
457, от 27.05.2019№ 532, от 20.06.2019№ 617, от 26.12.2019 № 1217, от 27.12.2019
№ 1224, от 27.01.2020№ 42) следующие изменения:

1) Приложение 1 к постановлениюдополнить строками следующего
содержания:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета
доходов

1.39 901 20220299040000150 Субсидии бюджетам городских
округов на обеспечение
мероприятий по переселению
граждан из аварийного

Тикеты 000 «с;-‹». :.Химич),уда—ридми. ит… в—воо-пызчп. ини выхватив Мы за: м цщшэ.т. зоо ….

жилищного фонда, в том числе
переселению граждан из
аварийного жилищного фонда с
учетом необходимости развития
малоэтажного жилищного
строительства, за счет средств,
поступивших от государственной
корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-
коммунальногохозяйства

1.40 901 20220302040000150 Субсидии бюджетам городских
округов на обеспечение
мероприятий по переселению
граждан из аварийного
жилищного фонда, в том числе
переселению граждан из
аварийного жилищного фонда с
учетом необходимости развития
малоэтажного жилищного
строительства, за счет средств
бюджетов

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев